

Nadia Lassen Holding ApS

Dronningensvej 7, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 78 56 34

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juni 2021

Nadia Lassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nadia Lassen Holding ApS Dronningensvej 7, st. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 31 78 56 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 4. november 2008 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nadia Lassen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, herunder erhvervelse af anparter/aktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.938.306, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.939.180.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men som er påvirket af negative reguleringer på kapitalandele fra tilknyttede virksomheder.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-64.250	-31.354
Personaleomkostninger		-200.125	0
Resultat før finansielle poster		-264.375	-31.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.170.837	-451.376
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		808.362	241.309
Finansielle indtægter	1	975.730	1.746.458
Finansielle omkostninger		-167.550	-122.882
Resultat før skat		-2.818.670	1.382.155
Skat af årets resultat	2	-119.636	-350.268
Årets resultat		-2.938.306	1.031.887
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		-2.938.306	531.887
		-2.938.306	1.031.887

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	590.336
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	586	0
Finansielle anlægsaktiver		586	590.336
Anlægsaktiver i alt		586	590.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.685.404	9.297.074
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		847.507	344.122
Andre tilgodehavender		431.852	412.584
Udskudt skatteaktiv		2.200	2.200
Tilgodehavender		6.966.963	10.055.980
Værdipapirer		10.250.101	10.110.517
Værdipapirer		10.250.101	10.110.517
Likvide beholdninger		4.415.214	4.390.951
Omsætningsaktiver i alt		21.632.278	24.557.448
Aktiver i alt		21.632.864	25.147.784

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.814.180	15.752.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		12.939.180	16.377.486
Gæld til pengeinstitut		8.500.000	8.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.500.000	8.500.000
Selskabsskat		39.352	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.284	244.574
Anden gæld		74.048	25.724
Kortfristede gældsforpligtelser		193.684	270.298
Gældsforpligtelser i alt		8.693.684	8.770.298
Passiver i alt		21.632.864	25.147.784
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	15.752.486	500.000	16.377.486
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-2.938.306	0	-2.938.306
Egenkapital 31. december	125.000	12.814.180	0	12.939.180

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	185.928	357.385
Renteindtægter fra associerede virksomheder	62.409	64.446
Andre finansielle indtægter	727.393	1.324.627
	975.730	1.746.458
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	119.636	244.574
Årets udskudte skat	0	105.694
	119.636	350.268
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december	2.000.000	2.000.000
Værdireguleringer 1. januar	-1.409.664	-958.288
Årets resultat	-3.483.349	-451.376
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.893.013	0
Værdireguleringer 31. december	-2.000.000	-1.409.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	590.336

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nadia Lassen Living ApS	Frederiksberg	100%

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.375.879	1.375.879
Afgang i årets løb	-16.066	0
Kostpris 31. december	<u>1.359.813</u>	<u>1.375.879</u>
Værdireguleringer 1. januar	-1.375.879	-1.151.854
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	450.745
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	-76.050	0
Årets resultat	717.612	-502.847
Afskrivning på goodwill	0	-11.543
Modregnet i tilgodehavender, netto	-640.976	-279.677
Overført til hensatte forpligtelser, netto	0	-185.658
Øvrige reguleringer	16.066	0
Reguleringer til primo	0	304.955
Værdireguleringer 31. december	<u>-1.359.227</u>	<u>-1.375.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>586</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nuura ApS	Frederiksberg	30%
Gejst ApS	Odense	21%

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitut	8.500.000	8.500.000	0	0
	8.500.000	8.500.000	0	0

Langfristede gældsforpligtelser til pengeinstitut er afdragsfrie og forventes indfriet inden for 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor en associeredes virksomheds gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 0 kr. Kautionen er begrænset til 900 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger og værdipapirer.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i associeret virksomhed, Nuura ApS er der givet pant i sikkerhedsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 20 t.kr. Den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør på balancedagen 0 t.kr.
